
 "1985 / 2025 - 40° Aniversario del CIN"

 Nota ART - ME - 840 / 2025 1 / 1

 

EXP -  ART - ME -  24467 /  2025 
 

FACULTAD
DE

ARTES 

 

 
Asunto: PROGRAMA DE FORMACION DE RECURSOS
HUMANOS
Causante: PROF. SABBAG PATRICIA
Resúmen: PROF. SABBAG PATRICIA -
CONVOCATORIA AL PFRH - AREA ESTUDIANTIL -
TECNICA DE LA DANZA CONTEMPORANEA II DEL
PROFESORADO DE DANZA CONTEMPORANEA 

 

 



          FORMULARIO: PROGRAMA DE FORMACIÓN DE RECURSOS 

HUMANOS 

  

SOLICITUD ÁREA ESTUDIANTIL 

 

DOCENTE:     PATRICIA SABBAG 

CANTIDAD:   1 (UNO) 

CÁTEDRA:      TÉCNICA DE LA DANZA CONTEMPORÁNEA II 

CARRERA:      PROFESORADO EN DANZA CONTEMPORANEA 

                                        COMISIÓN EVALUADORA 

(Conformadas de la siguiente manera: dos miembros titulares, docente de la cátedra y/o del 

área y un suplente.) 

 

TITULARES:    1°  Patricia SABBAG       

                       2°   Analía SOTO 

SUPLENTE:           Marta DIEZ 



 

 



Hoja de firmas

Sistema: sudocu

Fecha: 17/06/2025 11:45:43

Cargado por: María Julieta Garzón

Sistema: sudocu

Fecha: 17/06/2025 11:45:44

Autorizado por: María Julieta Garzón



 "1985 / 2025 - 40° Aniversario del CIN"

 Nota ART - DES - 342 / 2025 1 / 1

 

SAN MIGUEL DE TUCUMAN, junio 18 de  2025

 

                   VISTO el pedido efectuado por el Dpto. Danza, esta Secretaria Académica
aconseja a la Sra. Decana, hacer lugar a lo solicitado .-



Hoja de firmas

Sistema: sudocu

Fecha: 18/06/2025 11:06:02

Cargado por: Gisela Noemí Romano

Sistema: sudocu

Fecha: 19/06/2025 10:25:58

Autorizado por: Jacqueline Unzaga



"1985 / 2025 - 40° Aniversario del CIN" 

   Resolución : RES - ART - DD - 8768 / 2025 1 / 1

  

VISTO que por EXP – ART –ME 24467/2025, la Dirección del
Departamento Danza, solicita el llamado a Inscripción al Programa de Formación de
Recursos Humanos – Área Estudiantil  – para la Cátedra “Técnica de la Danza
Contemporánea II” correspondiente a la Carrera Profesorado en Danza Contemporánea,
de esta Facultad de Artes, y 

CONSIDERANDO: 

Que la presentación se ajusta al Reglamento del Programa de
Formación de Recursos Humanos Áreas Estudiantil y Profesional (RES – ART – DD
2994/2025);

 Que Secretaria Académica aconseja a la Sra. Decana hacer lugar a
lo solicitado por el Sr. Director del Departamento Danza; 

Que corresponde se dicte acto administrativo; 

POR ELLO, 

LA  DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES-UNT

RESUELVE: 

ARTICULO 1º.- Llamar a Inscripción de Interesados al Programa de
Formación de Recursos Humanos como a continuación se detalla:

CARRERA: PROFESORADO EN DANZA CONTEMPORÁNEA

Cátedra
Área

Prof.

Área

Estud.

Comisión
Evaluadora
Titular

 

Comisión
Evaluadora
Suplente

Técnica de la 
Danza
Contemporánea II

0 1

Prof. Patricia
Sabbag

Prof. Analía Soto

 

Prof. Marta Diez

   ARTICULO 2º.-Hágase saber, cumplido siga al Departamento 
Danza.-

Resolución N°: RES - ART - DD - 8768 / 2025



Hoja de firmas

Sistema: sudocu

Fecha: 23/06/2025 12:37:57

Cargado por: Fabiana del Carmen Oviedo

Sistema: sudocu

Fecha: 24/06/2025 09:53:55

Autorizado por: Silvia Mabel Moreno

Sistema: sudocu

Fecha: 02/07/2025 12:43:29

Autorizado por: Silvia Leonor Agüero


